
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 7,871,470 7,654,158 217,312

200 세외수입 7,431,573 7,316,919 114,654

210 경상적세외수입 402,916 262,916 140,000

214 사업수입 140,000 0 140,000

214-02 주차요금수입 140,000 0 140,000

[ 강릉시교통사업특별회계 ] 140,000 0 140,000

< 교통행정과 > 140,000 0 140,000

  ○성내동광장주차장 수입 140,000 0 140,000140,000,000원 * 1식

220 임시적세외수입 7,028,657 7,054,003 △25,346

222 잉여금 2,192,618 1,864,700 327,918

222-01 순세계잉여금 2,192,618 1,864,700 327,918

[ 강릉시발전소주변지역지원사업특별회계 ] 6,628 5,000 1,628

< 지역경제과 > 6,628 5,000 1,628

  ○순세계 잉여금 1,628 0 1,628

[ 강릉시교통사업특별회계 ] 891,355 700,000 191,355

< 교통행정과 > 891,355 700,000 191,355

  ○순세계잉여금 891,355 700,000 191,355

[ 강릉시의료급여기금특별회계 ] 27,781 0 27,781

< 주민생활지원과 > 27,781 0 27,781

  ○순세계 잉여금 27,781 0 27,781

[ 강릉시기반시설특별회계 ] 1,207,154 1,100,000 107,154

< 도시계획과 > 1,207,154 1,100,000 107,154

  ○순세계 잉여금 107,154 0 107,154

1,628,000원 * 1식

경정 891,355,000원 * 1식

27,781,000원 * 1식

107,154,000원 * 1식

223 이월금 67,736 0 67,736

223-01 국고보조금사용잔액 59,977 0 59,977

[ 강릉시교통사업특별회계 ] 4,751 0 4,751

< 교통행정과 > 4,751 0 4,751

  ○사업용화물자동차감차사업 4,751 0 4,751

[ 강릉시의료급여기금특별회계 ] 55,226 0 55,226

< 주민생활지원과 > 55,226 0 55,226

  ○의료급여국고보조금 사용잔액 55,226 0 55,226

4,751,000원 * 1식

55,226,000원 * 1식

223-02 시·도비보조금사용잔액 7,759 0 7,759

[ 강릉시의료급여기금특별회계 ] 7,759 0 7,759

< 주민생활지원과 > 7,759 0 7,759
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 223 이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○의료급여도비보조금 사용잔액 7,759 0 7,7597,759,000원 * 1식

227 부담금 720,500 821,500 △101,000

227-02 일반부담금 720,500 821,500 △101,000

[ 강릉시교통사업특별회계 ] 410,500 511,500 △101,000

< 교통행정과 > 410,500 511,500 △101,000

  ○일반부담금수입 410,500 511,500 △101,000

    ㅇ교통유발부담금 210,000 200,000 10,000

    ㅇ성내동광장노상주차장 0 120,000 △120,000

    ㅇ옥천동구여성회관주차장 6,000 16,000 △10,000

    ㅇ주문진해안주차장 170,000 150,000 20,000

    ㅇ교동주차장 500 1,500 △1,000

경정 210,000,000원 * 1식

경정 0원

경정 6,000,000원 * 1식

경정 170,000,000원 * 1식

경정 500,000원 * 1식

228 잡수입 980,500 1,300,500 △320,000

228-03 과태료 400,000 720,000 △320,000

[ 강릉시교통사업특별회계 ] 400,000 720,000 △320,000

< 교통행정과 > 400,000 720,000 △320,000

  ○주정차위반과태료 400,000 720,000 △320,000경정 400,000,000원 * 1식

500 보조금 439,897 337,239 102,658

510 국고보조금등 398,952 296,294 102,658

511 국고보조금등 398,952 296,294 102,658

511-01 국고보조금 398,952 296,294 102,658

[ 강릉시교통사업특별회계 ] 102,658 0 102,658

< 교통행정과 > 102,658 0 102,658

  ○화물차 피해보상 지원 1,658 0 1,658

  ○ LED 신호등 교체 101,000 0 101,000

1,658,000원 * 1식

101,000,000원 * 1식
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